ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG PHỐ

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Phố, ngày     tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm 2025

của Chủ tịch UBND xã

  Thực hiện Luật tiếp công dân 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp dân;

Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định

quy trình tiếp dân.

  Ngày 02/07/2025, UBND xã đã ban hành Thông báo số 03/TB-UBND về lịch

tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã. Theo đó, Chủ tịch

UBND xã thực hiện việc tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ 5 hàng tuần theo quy

định. Trường hợp công việc đột xuất thì UBND xã ban hành thông báo thay đổi thời

gian cụ thể.

 Theo quy định, lịch tiếp công dân định kỳ tháng 7/2025 là vào ngày 17/07/2025.

Tuy nhiên, thực hiện Công văn số 452/VP-TCD5 ngày 10/07/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc thực hiện tiếp công dân trực tiếp kết hợp trực tuyến, kết nối với

Trụ sở tiếp công dân tỉnh vào hồi 08 giờ ngày 16/07/2025.  Do đó, Chủ tịch UBND

xã Hương Phố thông báo thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ tháng 7/2025 chuyển

sang ngày 16/07/2025.

  Uỷ ban nhân dân xã thông báo để các tổ chức, cá nhân và Nhân dân được biết

đăng ký nội dung qua Văn phòng HĐND&UBND xã (đồng chí Nguyễn Thị Hồng

Nhung; số điện thoại: 0979725636) để tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UBMTTQ, các đoàn thể;

- Trung tâm hành chính công;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

     Trần Quốc Hoàn

		2025-07-16T08:43:49+0700

		2025-07-16T08:47:06+0700

		2025-07-16T08:47:29+0700

		2025-07-16T08:48:00+0700